
15/05/2023 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 4211

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1207

Quilombo

Prefeitura

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO 26/2023
Publicação Nº 4783268

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) FF2C80EAE08EDDE5CC883B7292EF5B06EF33BB08

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) FF2C80EAE08EDDE5CC883B7292EF5B06EF33BB08

Processo Adm. N.: 73/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N. 26/2023
Plataforma: www.compras.gov.br
Código UASG Município de Quilombo/SC: 988279
Tipo: Menor Preço/Por ITEM
Modo de disputa: ABERTO – intervalo mínimo de diferença de R$ 0,01

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, PARA ATENDIMENTO AOS AGRICULTORES DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CON-
FORME EMENDA PARLAMENTAR Nº 1103 DO GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA.

Abertura da Sessão Pública: 08h00min do dia 26/05/2023.

A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22):
• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br.
• Plataforma: www.compras.gov.br

Quilombo, 12 de maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

ERRATA AO DECRETO Nº 200/2023 – DE 12 DE MAIO DE 2023
Publicação Nº 4782150

ERRATA AO DECRETO Nº 200/2023 – DE 12 DE MAIO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 
torna público a seguinte ERRATA:

Na íntegra do Decreto Municipal n° 200/2023, onde se lê:
13 de Março .................................................................................................... ;

Leia-se:
13 de Maio ...................................................................................................... ;

Gabinete do Executivo Municipal, em 12 de maio de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrado e Publicado
Em __/__/2023
Lei Municipal 1087/1993

Carlo Andreas Dalcanale Filho
Servidor (a) Designado (a)


